
MUNICIPALIDAD DE LA 

servicios que la Municipá 

CONSIDERANDO: 

Que| 

Mensualizado en la 

desenvolvimiento de la 

ejecución de los servid 

conforme a lo dispue 

Municipalidades de la Pre 

Que 

administrativo; 

Por 

ARTÍCULO 1: Design 
Í año, como Personal Te 

1Y 
EE| —x/ 

J"'.'.4LLI—¡ MAAS 
4 

PLATA 

LA PLATA 0 6 MAR. 2023 — FoLíO 0002)ó 980 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

lidad de La Plata brinda a su comunidad; y 

en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario 

Administración Comunal, a fin de no reseni'r normal 

5 dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ios en forma regular, a la señora María Victoria CARAM, 

sto por la Ley 14.656 _Estatuto para el -Personal de las 

yvincia de Buenos Aires_; 

consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

a partir del 08 de febrero de 2023 al 31 de maizo del mismo 

porario Mensualizado _Artículos 1119 de la Ley 14.656_ en el 

Jardín Maternal “Islas Malvinas”, de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la 

Secretaría de Cultura y 

VIII- MAESTRO DE SEC 

ARTÍCULO 20: El presentéci 
Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 30: Reajgtr: 

COO:WNAE:!ÓN 
D DE LA PLATA 

-ducación, en el Agrupamiento 6) Personal Docente, Código 6-11- 

0809 

"EGISTRO DE DECRETOS 
P'E[F3510 0202


